令和 ３ 年１０月１５日

 保護者 様

                                飯能市立飯能第一小学校

                                校 長   野 村 浩 之

令和３年度 運動会公開について

秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校教育のため

に、ご理解とご支援をいただき深く感謝申し上げます。

 さて、昨日、学校一斉メールにてお知らせいたしましたが、令和３年度運動会について、これまで保護者公

開を中止としておりましたが、新型コロナウィルス感染状況が収まってきたことにより、下記のとおり、保護

者１名のみの公開といたしました。急な変更及び様々な制限をお願いすることになりますが、ご理解いただき

ますようお願いいたします。

記

１ 日   時   令和３年１０月２９日（金） 午前８時１５分より

２ 公   開   ・競技や演技は、学年ブロックごとに実施いたしますので、お子さんの出場する時間

のみの参観とします。保護者は１名のみに限定します。

・公開時間［開会式］  ８：１５～ ８：３５

             ※開会式は、代表委員長、副委員長、応援団、器楽クラブ、

バトンクラブのみ参加し、他の児童はＺｏｏｍによる

参加となります。該当参加児童の保護者は参観可能です。

［低学年］  ９：００～１０：００

     ［中学年］ １０：１０～１１：１０

     ［高学年］ １１：２０～１２：２０

３ お 願 い

（１）名札の着用をお願いいたします。

（２）新型コロナウィルス感染予防のため、発熱や体調不良がある場合は参観をお控えください。

   マスクの着用をお願いいたします。

（３）トイレは、体育館をご利用ください。校舎内には入らないでください。

（４）児童と保護者参観エリアを下記の通り分けます。児童のエリアには入らぬようお願いいたします。

（５）校庭には、☆の門よりお入りください。裏門等は児童と交錯しますので、入ることはできません。

自転車は、校庭東側フェンス内側と体育館前駐車場にお停めください。

（６）自動車でのご来校はお控えください。詳細は別紙「運動会駐車場について」をご覧ください。

（７）後日、運動会の様子はＰＴＡ広報委員会より、YouTube限定公開を配信する予定です。

   お子さんを撮影させたくない場合は、学校までお知らせください。

（８）急な新型コロナウィルス感染拡大や、本校関係者に陽性者が現れた場合は、運動会を中止、または、

公開を中止にする場合がありますのでご承知おきください。

自
転
車
置
き
場

自
転
車
置
き
場

※２９日（金）午前中に衆議院選挙の

開票所開設準備が体育館で行われます。

トラックが出入りしますのでご注意

ください。